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HABILITACION TECNICA
CONTRATACION PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS DE CONDUCTOR PARA LA PRESIDENCIA, SECRETARIA GENERAL,
OBJETO DEL PROCESO VICEPRESIDENCIAS ¥ GERENCIAS COORDINADORAS DE POSITIVA COMPARIA DE SEGURDS 5.A.
PRO POI: ENTE # JELLYJOB 5.A.5.
CRITERIO DE EXPERIENCIA PROPONENTE
Experiencla
Fuente da valldacidn Fechalnlcio | Fecha Fin Cdleulo Experiencla requerida Falio Resultade
Dias Meses Afos Meses
MA NA NA NA NA MA NA WA HA
MA NA NA NA WA NA NA NA NA
CRITERID DE EXPERIENCIA RECURSO HUMAND
Experlencla A
Fuente de valldacldn FechaIniclo | Facha¥in Cdleulo Experiencla requerida Follo Resultada
Dfas Meseos Afios Meses
NA NA NA NA MA NA NA NA NA
NA NA NA NA NA NA NA MNA NA
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE
CRITERID Fuente de validaclén Follo Resultado
PRESTACION DEL SERVICIO EN CIUDADES REQUERIDAS PROPUESTA 74 CUMPLE
RECURSO HUMAND - EJECUTIVO DE CUENTA PROPUESTA 77 CUMPLE
RECURSO HUMANOD - CONDUCTORES PROPUESTA 74 CUMPLE
ASPECTO SALARIAL PRGFUESTA 20 CUMPLE
CAPACITACION PRGFUESTA a0 CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL OFERENTE PROPUESTA 92 CUMPLE
CRITERIO PRUEBAS DE CONCEPTO
Requlere de pruchas de concepto H NO _x__
Fecha de realizacitn NA
Resultado NA
CRITERIOS CASG&SOMA
SUBSISTEMA REQUISITO Falin Resultado
CALIDAD
SEGURIDAD ¥ SALUD EN ELTRADAJD Certificada emitido porta ARL [implamentacidn del 56:35) CUMPLE
MEDID AMBIENTE
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HABILITACION DE INVITACIONES PUBLICAS ¥ CEARADAS 016-02+28
Apiohd: Revisd: Rovlsd:
Sandra Cecllla Rey Tovar Martha Cedilla Florez Sancher Nleolds Martinez Benavides
Gesente de Abastecimlento Estratégloo Profesional Universitarlo Tienleo Adminlstrativo
HABILITACION TECHICA
CONTRATACION PARA LA PRESTACION DE SERVICIDS DE CONDUCTOR FARA LA PRESIDENCIA, SECRETARIA GENERAL,
ORIETO DEL PROCESD VICEFRESIDENCIAS ¥ GERENCIAS COOADINADORAS DE POSITIVA COMPARIA DE SEGURDS S.A.
FRO PD;J ENTER TRANSPORTES CSCS.AS
CRITEAID DE EXPERIENCIA PROPONENTE
Experfencla
I
Fuente de valldacidn FechaInftle | Fecha Fin Cleulo Experlencla requerida Falie Resultado
Dfas Meses Aflas Meses
NA NA Wi NA WA NA WA HA NA
NA NA NA HA WA NA KA NA NA
CRITERID DE EXPERIENCIA RECURSO HUMANO
Expezlenela
I Ex|
Fuente de validachin FethaInltlo | Fecha Fin Cileulo Experiencla requerida Felig Resultado
Dlas Mases Aflos Mries
NA NA NA HA NA NA NA NA NA
NA NA NA WA NA NA NA NA NA
OTROS CRITERIOS YECKICOS DEL FROPONENTE
CRITERIO Fuente de valldaclon Folio Resultad
PRESTACION DEL SERVICIOQ EN CIUDADES REQUERIDAS PROPUESTA 131 CUMPLE
RECURSO HUMAND - EECUTIVO DE CUENTA PROPUESTA 131 CUMPLE
RECUASO HUMANO - CONDUCTORES PROPUESTA 131 TUMPLE
ASPECTO SALARIAL PROPUESTA 132 CUMPLE
| CAPACITACION PROPUESTA 133 CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL DFERENTE PROPUESTA 135 CUMPLE
CRITERID PAUEBAS DE CONCEPTO
Requfere de pruebas de eancepto 51 NO _x___
Fecha de reallzacion NA
Resultade NA
CRITERIOS CASESOMA
SUBSISTEMA REQUISITOD Fallo Resultado
CALDAD
STGURIDAD Y SALLID N EL TRARAIO Lorficady emitkda porda ARL (Implementacidn del 5G-5$] CUMPLE
MECID AMBILNTT
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HABILITACION DE INVITACIONES PUBLICAS ¥ CERRADAS 2018.02-28
Aprobd: Revisd: Aevisd:
Sandra Cecllia Rey Tavar Martha Cecilia Flarez Sdnchez Nicolds Martinez Benavides
Gerente do Abastecimlento Estratépico Profeslonal Universitario Técnico Adminlstrativo
HABILITACION TECNICA
CONTRATACION PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS DE CONDUCTOR PARA LA PRESIDENCIA, SECRETARIA GENERAL,
OBJETO DEL PROCESO VICEPRESIDENCIAS ¥ GERENCIAS COORDINADORAS DE POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS 5.4,
PROPU: ENTE# BPO 35 COLOMBIA 5.A.5.
CRITERIO DE EXPERIENCIA PROPONENTE
Expariencla
I
Fuente de valldacldn FechaInicio | Fachafln Cileulo Expertencla requerlda Folia Resultado
Bias Meses Afics Il
NA NA NA NA NA NA NA MNA NA
NA MNA NA NA NA NA NA NA NA
CRITERIO DE EXPERIENCIA RECURS0 HUMAND
Expetiencla
Fuente de validacidn Fechanlzlo | Fecha Fln Céleulo Experlencla requerida Folio Resultado
Dias Maoses Afios Meses
NA NA NA NA NA NA NA NA WA
NA NA NA NA NA MA NA NA MA
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PACPONENTE
CRITERIO Fuente de valldacldn Folio Resultado
PRESTACION DEL SERVICIO EN CILDADES REQUERIDAS PROPUESTA 50 CUMPLE
RECURSD HUMANO - EJECUTIVO DE CUENTA PROPUESTA 50 CUMPLE
RECURSO HUMANGC - CONDUCTORES PROPUESTA 50 CUMPLE
ASPECTO SALARIAL PROPUESTA 50 CUMPLE
Cv‘\PAC_ITI\CION PROPUESTA ] CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL OFE_@NTE PROFUESTA 51 CUMPLE
CRITERID PRUEBAS DE CONCEPTO
Requlere de pruchas de ¢cancepto s NO _ x
Fecha de realitaclén NA
Resultada NA
CRITERIOS CASESOMA
SUASISTEMA REQUISITO Follo Resultado
CAUDAD
SEGURIDAD ¥ SAUD EN ELTRABAIO Certificads emitido par la ARL {Impat idn dol 5G.55) CUMPLE
MEDIG AMBIENTE
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